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資料１１．ライフライン関係・協力者リスト 

 

１．水道状況 

【石見地域】 

給水区域 

（簡水名） 

計画給水人口 

（人） 

区域内人口 

（人） 

現在給水人口 

（人） 

最大給水量 

（ｍ3） 
備考 

矢上簡易水道 4,900 4,825 3,980 2,036  

日貫簡易水道 430 221 213 82  

日和簡易水道 600 506 477 238  

 

【瑞穂地域】 

給水区域 

（簡水名） 

計画給水人口 

（人） 

区域内人口 

（人） 

現在給水人口 

（人） 

最大給水量 

（ｍ3） 
備考 

市木簡易水道 720 517 454 501  

瑞穂西簡易水道 2,530 2,470 2,088 1,380  

瑞穂東簡易水道 1,480 1,196 987 557  

布施簡易水道 280 259 207 105  

 

【羽須美地域】 

給水区域 

（簡水名） 

計画給水人口 

（人） 

区域内人口 

（人） 

現在給水人口 

（人） 

最大給水量 

（ｍ3） 
備考 

口羽簡易水道 830 541 529 304  

阿須那簡易水道 1,200 299 290 180  

 

 

２．下水道状況 

【石見地域】 

下水道供用地区 

（下水名） 

供用計画人口 

（人） 

区域内人口 

（人） 

現在供用人口 

（人） 

施設能力 

（ｍ3／日） 
備考 

公共下水道 4,200 3,170 2,033 1,134  

日和農業集落排水 610 580 415 164  

日貫農業集落排水 280 240 120 76  
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【瑞穂地域】 

下水道供用地区 

（下水名） 

供用計画人口 

（人） 

区域内人口 

（人） 

現在供用人口 

（人） 

施設能力 

（ｍ3／日） 
備考 

田所農業集落排水 920 435 433 249  

出羽農業集落排水 990 402 459 268  

高見農業集落排水 720 538 386 195  

市木農業集落排水 990 595 389 268  

瑞穂農業集落排水 2,050 1,711 1,092 553  

 

【羽須美地域】 

下水道供用地区 

（下水名） 

供用計画人口 

（人） 

区域内人口 

（人） 

現在供用人口 

（人） 

施設能力 

（ｍ3／日） 
備考 

口羽農業集落排水 1,000 575 407 270  

阿須那農業集落排水 820 365 177 222  

 

 

３．土木建設業者リスト 

【石見地域】 

工事業者名 所在地 電話番号 備考 

㈱溝辺組 矢上 5824-4 95-0285  

㈲三宅建設 矢上 171-1 95-0073  

㈲堀田土木事業所 矢上 104-5 95-0127  

石見工業㈱ 矢上 7486-1 95-0220  

㈲浜工務店 中野 3582-6 95-0583  

㈲和田組 中野 336 95-0846  

㈲左右田建設 中野 695 95-0256  

㈲日野工務店 中野 3594-8 95-0217  

辰田産業㈲ 中野 758 95-0317  

今井産業㈱邑智支店 中野 2428-4 95-0391  

飯田土建 井原 2631-1 95-1951  

山陰クボタ水道用材㈱邑南営業所 井原 1383-12 95-0440  

㈲山本建設 日貫 3062-1 97-0121  

㈲白川建設 日貫 3001-1 97-0609  

㈲寺本建設 日和 910 97-0450  
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【瑞穂地域】 

工事業者名 所在地 電話番号 備考 

㈲福井建設 市木 738-3 85-0123  

㈲河野建材 上亀谷 456-1 83-0291  

協和建設㈲ 下亀谷 321-2 83-0516  

㈲森脇組 下亀谷 696-4 83-0460  

㈲小林建設 下田所 360-3 83-0226  

㈲町田土建 鱒渕 236-1 83-0846  

㈲森商建設 鱒渕 104-1 83-0148  

日高建材工業㈲ 三日市 3 83-0073  

㈲増田住建 山田 72-3 83-0251  

㈲寺本建設 原村 561-1 83-2300  

㈲井口建設瑞穂支店 高見 325-1 84-0101  

 

【羽須美地域】 

工事業者名 所在地 電話番号 備考 

坂之上建設㈱ 雪田 121 88-0111  

寺戸建設 戸河内 477 88-0544  

中国産業㈱ 下口羽 599-3 87-0037  

羽須美建設㈱ 下口羽 1406-1 87-0211  

㈲カイド工務店 下口羽 1126 87-0101  

㈲二葉商事 下口羽 1206-2 87-0129  

㈲勇輝興業 下口羽 1467-4 87-0288  

㈱加藤組口羽出張所 下口羽 1145-2 0824-63-5117  

 

 

４．水道工事業者リスト 

【石見地域】 

工事業者名 所在地 電話番号 備考 

池本建設 矢上 2976   

猪山設備 中野 3827   

石見工業㈱ 矢上 7486-4   

大田商店 矢上 24   

㈱中電工邑南出張所 中野 3597-4 95-0346  

㈱溝辺組 矢上 5824-4   

山陰クボタ水道用材㈱邑南営業所 井原 1383-12 95-0440  

大冷特機工業 中野 4033-26   

高橋設備サービス 矢上 2034   
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工事業者名 所在地 電話番号 備考 

辰田産業㈲ 中野 758   

屋原電設 矢上 952   

㈲白川建設 日貫 3001-1   

㈲寺本建設 日和 910   

㈲矢上石油 矢上 3882   

㈲和田組 日和 808-2   

上田電気水道工事 矢上 6003-1   

沼田商会 日和 2087   

㈲左右田建設 中野 695   

㈲山本建設 日貫 3062-1   

㈲浜工務店 中野 3582-6   

よろず設備 井原 1530-2   

㈲宝農機商会 中野 1369-3   

㈲日野工務店 中野 2594-8   

㈱パラマウント 中野 2646-1   

 

【瑞穂地域】 

工事業者名 所在地 電話番号 備考 

飯石住設 上亀谷 196-2   

大成電気水道工事㈱瑞穂出張所 下田所 130 83-0495  

瑞穂設備 下田所 147-1   

㈲井口建設瑞穂支店 高見 325-1 84-0101  

㈲大島商会 市木 2045-3   

㈲ミウラ住宅設備 高見 995   

㈲寺本建設 原村 569   

㈲河野建材 上亀谷 456-1   

㈲小林建設 下田所 360-3   

㈲福井建設 市木 738-3   

㈲森脇組 下亀谷 696-4   

㈲増田住建 山田 72-3   

日高建材工業㈲ 三日市 3   

㈲西谷建装瑞穂営業所 下田所 1087-10   

協和建設㈲ 下亀谷 321-2   

㈲森商建設 鱒渕 104-1   

㈲町田土建 鱒渕 236-1   

中村電気商会 三日市 515   

石橋電気工事 和田 899   
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【羽須美地域】 

工事業者名 所在地 電話番号 備考 

㈲二葉商事 下口羽 1206-2   

大西電機 阿須那 1145-1   

 

【町外】 

工事業者名 所在地 電話番号 備考 

五大設備㈲ 江津市渡津町 284-4   

山陽空調工業㈱ 広島市南区大須賀町 19-13   

シンセイ技研㈱浜田営業所 浜田市長沢町 3073   

沼田建設工業㈱ 広島市安佐南区沼田町伴 3592-4   

松井土建㈲ 川本町川下 2724   

㈲旭設備 浜田市旭町丸原 70-1   

㈲山崎水道 大田市鳥井町鳥越 617-2   

㈲坂口水道工業 川本町川本 1065-4   

石州水道工事㈱ 江津市嘉久志町イ 1311-3   

山陰水道工業㈱ 松江市母衣町 83-6   

江津水道工事㈲ 江津市和木町 309-14   

㈱幸増 
大 田 市 大 田 町 大 田 山 崎 ロ

1181-11 
  

㈱ジール 北広島町有田 3413   

㈲島設備工業 広島市安佐南区伴東 1-53-20   

㈲渡辺設備工業所 広島市安芸区矢野東 1-1-15   

今市水道㈱大田営業所 大田市波根町西ノ迫 800-54   

浜田ガス水道工業㈱ 浜田市港町 296-1   

㈲ウシオ設備 美郷町潮村 284-8   

㈲マルヤス 浜田市旭町今市 385-1   

㈲安藤設備 浜田市高佐 3422-18   

久文建設㈱ 出雲市湖陵町大池 1570-1   

イワミ水道㈲ 江津市桜江町市山 543   

㈱大広設備 浜田市長沢町 3136   

 

 

５．電気工事業者リスト 

【石見地域】 

工事業者名 所在地 電話番号 備考 

猪山設備 中野 3827 95-0055  

上田電気水道工事店 矢上 6003-2 95-0483  
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工事業者名 所在地 電話番号 備考 

鹿野電業 矢上 1049 95-0643  

㈱中電工邑南出張所 中野 3597-4 95-0346  

 

【瑞穂地域】 

工事業者名 所在地 電話番号 備考 

邑智電気工事㈲ 下田所 201-4 83-0750  

大成電気水道工事㈱瑞穂出張所 下田所 130 83-0495  

町田電気工事 伏谷 432 84-0770  

瑞穂設備 下田所 1-13 83-1730  

森下電工 山田 83-0085  

 

【羽須美地域】 

工事業者名 所在地 電話番号 備考 

大西電機 阿須那 1145-1 88-0345  

 

 

 

 

 

 

 


